
AAŠŠSSKK  ČČRR,,  FFAAČČRR,,  MMŠŠMMTT  ČČRR,,  MMccDDoonnaalldd’’ ss  ČČRR  
  
 
 

PPRROOPPOOZZII CCEE  
MMccDDoonnaalldd’’ ss    CCuupp    22001122  //  22001133  

KK rr aajj sskkéé  ff iinnáállee    
 

 
 
 
 
 

ČELÁKOVICE  
30. 5. 2013 

 
 

 
                     
 
 
 
 
 
 



 
 
 

A.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Pořadatel 
Krajský štáb soutěže McDonald´s Cup, AŠSK ČR, Středočeská 
FAČR, McDonald´s, MDDM Čelákovice,  
 

2. Účastníci Vítězové okresních kol Mc Donald´s Cup 2012/13  

3. Termín konání Čtvrtek  30. května  2013 

4. Místo konání Městský stadion Čelákovice  

5. Kategorie 

„A“ – žáci 1.-3. třídy ZŠ (2006 - 2003) 
„B“ – žáci 4.-5. třídy ZŠ (2003 - 2001) 

a) žáci příslušného stupně vzdělání 
b) žáci příslušného roku narození 
c) družstvo je složeno ze žáků jedné školy 
d) žák smí v daném školním roce startovat pouze v jedné 

věkové kategorii 

6. Hosté Zástupci města a kraje 

7. Přihlášky 

Zaslat nejpozději do 27. května 2013 na adresu, Eva Bukačová, 
MDDM Čelákovice, Havlíčkova 691, 250 88 Čelákovice 
tel. 603724237, e- mail:bukacka@seznam.cz, fax: 326/995959 
 

8. Prezence 

Ve čtvrtek 30. 5. 2013 v 9,00 hodin. Družstva předloží soupisku 
s razítkem školy a podepsanou ředitelem školy. V 9,15 porada 
vedoucích a losování.  
V 9,30 slavnostní zahájení turnaje.  
9. 45  HODIN  -   ZAHÁJENÍ HRY  
Předpokládaný konec ve 14. 30 hodin. 
 

9. Finanční zajištění Družstva startují na své náklady 

10. Doprava Vlastní (není pořadatelem organizována) 

11. 
Ubytování a 
stravování 

Pořadatel nezajišťuje 

12. Občerstvení 
Pitný režim a malé občerstvení zajišťuje 
 Firma  McDonald´s – Petr Myška Praha  

13. Startovné Družstva neplatí startovné 

14. Zdravotník 
Zdravotní služba je zajištěna pořadatelem. Hráči nejsou pojištěni 
proti úrazů ani krádežím 



 

B.  TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

15. Předpis 

Hraje se podle pravidel McDonald´s Cupu pro šk. rok 2012/2013 
vydaných ústředním štábem McDonald´s Cupu. Na soupisce může 
být uvedeno max. 14 hráčů /hráček/ a dva vedoucí starší 18 
let(učitelé, trenéři, rodiče).Střídání hráčů je hokejové. Kritéria pro 
určení pořadí ve skupině podle pravidel McDonald´s Cupu. Za 
zdravotní způsobilost odpovídá vysílající organizace. 

16. Herní systém 

V každé kategorii se hraje se ve  dvou skupinách – každý 
s každým. První z obou skupin postupuje přímo do semifinále a 
družstva umístěná na druhém a třetím místě se utkají křížem o 
semifinále. Vítězové semifinálových utkání postupují do finále 
turnaje a poražení se utkají v boji o třetí místo.  
Poražení z ukání o semifinálový postup sehrají zápas o konečné 5. 
– 6. místo  v turnaji /viz. hrací systém soutěže/   

17. Hrací plocha Travnatý povrch – kopačky bez vyměnitelných kolíků 

18. Vybavení družstev 
Družstvo bude mít vlastní fotbalové míče na rozcvičení. 
Není povolena obuv s koženou podrážkou  a vyměnitelnými 
kolíky. 

 
 

  

19. Rozhodčí Zajistí pořadatel 

20. Ceny Diplomy, poháry a věcné ceny zajistí agentura IMA – Praha 

21. Postup Kategorie  „B“ „Svátek fotbalu“ Jihlava 10.-11.6.2013 

 
 

C.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

22. Cestovní náhrady nebudou propláceny. 

23. Všechna družstva jsou povinna zúčastnit se zahajovacího a závěrečného ceremoniálu. 

24. Dopravní dispozice  

25. POSTUP 
KATEGORIE „B“–  Svátek fotbalu – 
 JIHLAVA  10. – 11. 6. 2013 

        
 

D. PROGRAM 

ČASOVÝ ROZPIS 



9. 00  - PREZENCE DRUŽSTEV 

9. 30  - SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 

9. 45  – 14. 00  PRŮBĚH TURNAJE 

14. 30 – SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VÝSLEDK Ů 
 
 

DOPROVODNÝ PROGRAM DLE NABÍDKY 
AGENTURY PO CELOU DOBU TURNAJE 
 
 
V Čelákovicích 11. 2. 2013 
 
                                                                     Eva Bukačová      
            organizátor OR AŠSK 
            MDDM Čelákovice    


